
 

1 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.1 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce křižovatky ulic Cihlářská x Moravská, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P21V00000122 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s  § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k 
zadávacím podmínkám. 

 

Vysvětlení č. 1 

Zadavatel dne 3.12.2021 obdržel dodatečné dotazy, na které se rozhodl zpracovat vysvětlující 
informace. Vzhledem k tomu, že dodatečné dotazy byly doručeny již po lhůtě stanovené zákonem, 
bude zadavatel odpovídat na dotazy již v termínu, který neodpovídá současně stanovené lhůtě pro 
podání nabídek. Zadavatel proto upozorňuje všechny uchazeče, že prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 15.12.2021 do 10:00 hodin.  

Vysvětlující informace budou zveřejněny včetně příloh v dostatečném předstihu před ukončením lhůty 
pro podání nabídek nebo bude upřesněna nová lhůta pro podání nabídek. 

 

 

S pozdravem                 

 

 

 

                                                                                                  Mgr. Marcela Kukiová           

                6.12.2021                                                            OVV, úsek veřejných zakázek 


		2021-12-06T15:25:45+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




